様式第１号(第６条関係）

年 月 日

茂木町長 様

申請者 〒   　　　-  　　　　（行政区：　　　　　　　　）

茂木町浄化槽設置整備費補助金交付規程第６条の規定により申請します。

なお、審査のため町税の納税状況を調査することに同意します。

円 円

円 円

円 円

〒　　　　－

※添付書類

１． 審査期間を経過した浄化槽設置届出書の写し又は確認通知書（仕様書含む）の写し

２． 環境保全に関する誓約書の写し

３． 浄化槽の構造図

４． 設置場所の案内図及び配置図

５． 浄化槽本体工事の見積書写し（浄化槽価格及び工事費が明確になっているもの）

→宅内配管工事費補助を受ける場合は、宅内配管工事分の見積明細書(内訳書)を別に添付すること。

６． 住宅を借りている者は賃貸人の承諾書

７． 町税等完納証明書　　町外に住民票がある方の場合は、その住所地の完納証明書又は

 　　　　　　　　　　   それに準ずるもの。茂木町に住民票がある方は不要。

８． 放流先が敷地外の場合その許可の写し

９． その他町長が必要と認める書類

登録浄化槽管理票(Ｃ票)写し、登録証写し、保証登録証(市町村用)、

浄化槽設備士免状写し（昭和62年度以前の場合は、修了証書の写しも添付）

実施工程表（書式は任意、浄化槽の設置工程）

◆ 単独転換の場合には、清掃報告書・保守点検報告書・法定検査結果書の写し等(直近のもの：概ね1年以内)、

汚水処理方法がわかる書類を併せて提出すること。

◆ 敷地内処理の場合には次の書類を併せて提出すること。

（見取図には、建築物、浄化槽、処理装置、隣地との境界、井戸の位置等を明示する）

(本人自署)

既存管・桝接続の場合は２次放流先までご記入ください

人槽

　会社名及び代表者名

担当者直通（　　　　　　　　　　　　　　　）

※上限30万円(千円未満切捨て)

設 置 場 所
茂木町大字

放 流 先

合計

対 象 人 数 人 人 槽 区 分

申
請
額

本体工事分

宅内配管分
※申請区分3の場合

合計

処理装置概要書、処理装置構造図、設置場所付近見取図、設置場所付近現況写真、維持管理に関する誓約書

申請区分 　1　新設　　　2　単独転換(汲取り改修含)　　　3　単独転換＋宅内配管　　　[該当を○で囲む]

予 定 工 期   　　  　年 　　　月 　　　日　～　     　　　年 　　　月 　　　日 頃予定

施 工 者

住 所

氏 名
担当者名（　　　　　　　　　　　　）

電話番号

電 話 （　　　）

設
置
費

本体工事分

宅内配管分
※申請区分3の場合

ふ り が な

氏 名

茂 木 町 浄 化 槽 設 置 整 備 費 補 助 金 交 付 申 請 書

住 所